Espe.

P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3

P3

UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA
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FACULTAD :

ESPECIALIDAD

Codigo

202006018
202041598
20190575D
20191185E
20222672)

20161454H
20192186E
20170524E
20180584K
20160406)

20200344)

20172665E
20160763G
20181445D
20174143F
20172726D
20172266C
20192172D
20192241F
202113518
20202204K
20180499C
20151454E
20182670A
201221358
20162650E
20192768D
20200590K
20222239D
201403088
19900273D
20224121K
20190505F
20202212C
20190464H
20190519G
20182696K
20212607K
20210476F
20174126D
20172737F
201922598
20220578F
20220261B
20180546A
20180582H
20222612G
20184152H
20221617E
20221555

20162179K

22-09-2022

PADRON DE ALUMNOS UNI 20222

INGENIERIA DE PETROLEO, GAS NATURAL Y PETROQUIMICA

INGENIERIA DE PETROLEO Y GAS NATURAL

Paterno Materno Nombres Cred. Mat
ACOSTA QUISPE CHRISTIAN LEANDRO 14
ADRIANO SABINO LEONARDO 24
AGUERO ARANGO ROGGERS CHRISTOPHER 24
AGUILAR CARRERA NEILLJHIN 5
AGUIRRE BERROSPI JULINHO MARTIN 20
ALARCON MARCATOMA AIRTON ARTURO 7
ALVAREZ BENAUTE KEYVIN IRVIN 24
AMAMBAL CAMPOS PEDRO LUIS 16
APOLINARIO CANO ANTHONY KASUMI 16
AQUINO MONGRUTT AXCEL DUEIN 16
AREVALO FERNANDEZ CLEMENTE 20
ATOCHA VILLENA KEVIN ROGGER 21
AVILA CAMACHO OSCAR SANTOS 7
BALDEON VENTURA MIGUEL ANGEL 18
BARZOLA MARIN RICARDO TOMAS 22
BERNABE ZUNIGA EDUARDO CELIN 10
BERTO MONTE JHONNY DANIEL 11
BLANCO FLORES AIRTON FABRICIO 24
BONZANO RODRIGUEZ BILL ANDERS 24
CABRERA ANDRADE JENFFERSON JUNNIOR 21
CABRERA ESCRIBA RODRIGO ALESSANDRO 14
CADENILLAS CHUQUINO ROMER ALDAHIR 19
CADILLO VILLANUEVA JOEL JAIME 10
CALIXTO QUIROZ NORMA ISABEL 23
CAMPOS CASTRO ANTONY BARTOLOME 4
CARAVEDO MANZANARES ANDREA PAOLA 16
ccoiLLo ARONI WILLIAMS ALEX 5
CHURAMPI SIVIRICHI MARTIN JESUS 20
CHURAMPI SIVIRICHI WINSTON JESUS 15
CONDE SANGAMA FAUSTINO CESAR 6
CONTRERAS GARCIA JOSE FRANCISCO 8
CRUZADO SUXE ANTHONY RUBEN 20
CUYA FLORES LOYDA JOHANA 24
DIAZ CENEPO GEAN ANNDREW 14
ESPADA CHILIN HELBERT ALFREDO 24
ESPINOZA CAPCHA BRAD JONAH 14
ESPINOZA MIRANDA JEAN PIER SNYDER 23
FLORES BEJAR JEAN CARLOS 21
FLORES LARA ARIANA CORAIMA 20
FLORES MENDOZA FRANCISCO JAVIER 9
GARCIA GUEVARA TATIANA CAROLINA 18
GONZALES GUTIERREZ ALVARO SEBASTIAN 21
GONZALES GUTIERREZ DIEGO FERNANDO 20
HUAMANI ROMERO FRANK MICHEAL 20
HUINAPI DAVILA SERGIO ERNESTO 16
HURTADO GODOY ALEJANDRO DANIEL 20
JAVIER MAMANI ISAI 20
LANDEO SOSA FERNAN GIANNI 18
LEON VASQUEZ ANDERS FRANK 20
MARTINEZ GUZMAN JOSE ALBERTO 20
MARTINEZ MELENDEZ MARIELLE ALLICE 8

DNI

74218959

74500879

76611732

77216171

76472981

70172122

72800570

73087935

75398318

72192194

73960482

76393098

76324185

76173550

73594297

72479187

75088717

71341941

75850911

74645566

73083655

74126234

47486162

71747469

47573027

76296320

71616748

74711614

74711613

77149397

07620257

73177092

74996112

72321303

76188724

74915370

74286572

75229106

74720148

74710609

76642855

75287651

75287649

73461877

72164701

73629520

75329134

72041187

73908882

76974668

71118528

EMAIL

christian.acosta.q@uni.pe
leonardo.adriano.s@uni.pe
roggers.aguero.a@uni.pe
neill.aguilar.c@uni.pe
julinho.aguirre.b@uni.pe
aalarconm@uni.pe
keyvin.alvarez.b@uni.pe
pedro.amambal.c@uni.pe
aapolinarioc@uni.pe
aaquinom@uni.pe
clemente.arevalo.f@uni.pe
katochav@uni.pe
oscar.avila.c@uni.pe
miguel.baldeon.v@uni.pe
ricardo.barzola.m@uni.pe
ebernabez@uni.pe
jhonny.berto.m@uni.pe
airton.blanco.f@uni.pe
bill.bonzano.r@uni.pe
jenfferson.cabrera.a@uni.pe
rodrigo.cabrera.e@uni.pe
romer.cadenillas.c@uni.pe
jcadillov@uni.pe
norma.calixto.q@uni.pe
antony.campos.c@uni.pe
andrea.caravedo.m@uni.pe
williams.ccoillo.a@uni.pe
martin.churampi.s@uni.pe
winston.churampi.s@uni.pe
fcondes@uni.pe
jose.contreras.g@uni.pe
anthony.cruzado.s@uni.pe
loyda.cuya.f@uni.pe
gean.diaz.c@uni.pe
helbert.espada.c@uni.pe
brad.espinoza.c@uni.pe
jean.espinoza.m@uni.pe
jean.flores.b@uni.pe
ariana.flores.|@uni.pe
francisco.flores.m@uni.pe
tgarciag@uni.pe
alvaro.gonzales.g@uni.pe
diego.gonzales.g@uni.pe
frank.huamani.r@uni.pe
shuinapid@uni.pe
ahurtadog@uni.pe
isai.javier.m@uni.pe
fernan.landeo.s@uni.pe
anders.leon.v@uni.pe
jose.martinez.g@uni.pe

marielle.martinez.m@uni.pe

Cred. Aprobados

97
101
132

47

199
132
191
144
193
101
181
110
155

174

86
128
105
43
97
174
75
160
202
191
20
101
15
200
147
20
132
97
104
47
160
43
61
196
189
97
20
20
184

182

118

202

Rend. Academico Matr. Ciclo Anterior

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20211

20221

20221

20221

20221

20221

20221
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20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221
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P3
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P3
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA

OFICINA DE REGISTRO CENTRAL Y ESTADISTICA

FACULTAD :  INGENIERIA DE PETROLEO, GAS NATURAL Y PETROQUIMICA

ESPECIALIDAD INGENIERIA DE PETROLEO Y GAS NATURAL

20210111H  MAURICIO DIAZ JOSE MIGUEL
201514241 MENA CORDOVA JAVIER HUGO
201715821 MENDOZA BARRIENTOS YEREMEY WALTER
20121266F MENDOZA LEON PABLO ENRIQUE
201821351 MORALES DE LAROSA EDWIN ANTONIO
20180605H  MUNIVE TORRES REYMY ALEXIS
20050326A  MURNOZ RUIZ MARVI IZCOZACIN
20212203G  NAVARRO LEON OLIVER

20180478F ORIHUELA GARCIA KEVIN VICENTE
20120287) 0oscco CERNA SANTIAGO CHRISTIAN
20171479C  PADILLA BRICENO HERNANDO ANDRES
201503588  PAJAR ROJAS JHORDAN SMITH
20042165B  PAJUELO LLASHAG ELIAS

20180604A  PAREDES VIDAL KREBS BRONER
20180395C  PEREZ VALDIVIA CARLOS ALBERTO
20182224A  RAMIREZ OROCHE ALAN

20222216D  RAMOS CHIQUIN ROUSLEYLA MATIZ
201941578 RIVERA RIOS PIERO LUIS
20210487H  RODRIGUEZ TALLA SAULJIM

202214021 ROJAS ARIAS EDUARDO LUIS
20071386C  ROJAS ccolLo DANIEL

20191545A  RUDAS NINANYA LIZBETH

202206441 RUIZ NIETO NHAYRIN
20200407A  RUMALDO TORRES DAVID EDUARDO
20130331A  RUPIRE VELAZCO JOSE MANUEL
20192766A  SANCHEZ CERON WALTER EDGARD
20180416K ~ SANDOVAL CARMEN CHRISTIAN SANTIAGO
20211412A°  SANDOVAL PRADO DEYVIJAIR
20212687D  SUXE MENDOZA RONAL

20171593K  TAPIA QUISPE JUAN ANTONIO
202210201 TOMAS RAMIREZ JESUS ANDRES
202222061 UBILLUS SAAVEDRA ANA LUCIA
20171030F VALCARCEL MONTERROSO DICKMAR BORIS
20180586C  VALLE QUISPE RYAN JAIR
20191458A  VASQUEZ AGUILAR WILMER DANIEL
20190058) VILLAVICENCIO TORO CHRIS JOSEPH
20141214A  YARO BALBIN ABEL ANGEL
20204174A  ZUNIGA ARENAS GREGORY LUIS GUILLERMO

20184164F ZUNIGA BLANCAS GUSTAVO ALFONZO
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22-09-2022

72410544

70542416

75487412

47062767

75967581

75905322

43921178

72027104

72952211

48062468

73133784

48487958

42140498

72608182

72767873

72190939

73093560

73507277

70744883

72533562

42197538

76302553

73178102

76942202

47007257

72717006

74642604

75896894

75150359

76428140

75336599

73870928

75467328

75610701

74644436

72903425

48665686

72807678

71317484

PADRON DE ALUMNOS UNI 20222

jose.mauricio.d@uni.pe
javier.mena.c@uni.pe
ymendozab@uni.pe
pmendozal@uni.pe
emoralesd@uni.pe
reymy.munive.t@uni.pe
marvimunozr@uni.pe
oliver.navarro.|@uni.pe
korihuelag@uni.pe
santiago.oscco.c@uni.pe
hpadillab@uni.pe
jhordan.pajar.r@uni.pe
epajuelol@uni.pe
krebs.paredes.v@uni.pe
carlos.perez.v@uni.pe
alan.ramirez.o@uni.pe
rousleyla.ramos.c@uni.pe
piero.rivera.r@uni.pe
saul.rodriguez.t@uni.pe
eduardo.rojas.a@uni.pe
drojasc@uni.pe
lizbeth.rudas.n@uni.pe
nhayrin.ruiz.n@uni.pe
david.rumaldo.t@uni.pe
jrupirev@uni.pe
walter.sanchez.c@uni.pe
christian.sandoval.c@uni.pe
deyvi.sandoval.p@uni.pe
ronal.suxe.m@uni.pe
jtapiag@uni.pe
jesus.tomas.r@uni.pe
ana.ubillus.s@uni.pe
dvalcarcelm@uni.pe
rvalleg@uni.pe
wilmer.vasquez.a@uni.pe
chris.villavicencio.t@uni.pe
abel.yaro.b@uni.pe
gregory.zuniga.a@uni.pe

gustavo.zuniga.b@uni.pe
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206

108

182

190

143

197

58

165

167

202

129

44

173

185

88

15

128

40

166

84

20

43

105

104

186

40

35

164

20

187

182

107

23

174

66

178
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NO
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NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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NO

NO

NO
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20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20212

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221

20221



Telefono

924408029

998601055

930161249

933735998

928442932

976153805

961414983

985028322

930648431

947485835

902741626

986828925

996958662

938854424

910959309

968595293

985010662

959996664

937165542

964227375

945261516

952200706

963798985

954295617

943967124

936217978

953047046

966316217

983264262

997733777

946551972

977392856

975004371

973615946

956912516

902326261

967934887

943827939

982095052

930594403

980888721

954302598

965310237

920769890

947360761

947332080

944975834

939121765

967109113

982827610



924516841

955261417

944917756

986024905

983469398

947811668

970289480

901421303

938652255

959759378

945315917

996042614

951785510

977929607

993937705

936785599

917434118

955170423

949259073

921557672

925686425

970671559

988718145

979736054

970134604

963977842

969816587

935954863

913260880

932710222

934499429

998915385

943795490

950093260

940268312

997664693

970668437

943783803

980153748



